



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Dnr

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod AVGB41	Kursnamn Arbetsvetenskap B personalinriktning		Poäng 30 hp
Termin Vt -14	Antal registrerade 85	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input checked="" type="checkbox"/> Ingen <input type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 201152			
Kursansvarig Maiwor Grundh		Examinator Ann Bergman	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum Augusti 2014	Antal svarande 70-80	Genomförande <input type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input checked="" type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Birgitta Eriksson
Kursens styrkor enligt studenterna Studenterna är som regel nöjda med föreläsningarna, seminarierna och "case"-diskussioner. Oftast tycker de att de får bra feed-back vid seminarierna. De är också positiva till delar av kurslitteraturen. Kursen får i stora drag gott betyg.			
Kursens svagheter enligt studenterna Kritik som förts fram har i första hand handlat om viss kurslitteratur och då företrädesvis litteratur på engelska. Flera studenter har också påpekat att ett fått för lite feed-back vid en redovisningen av en filmuppgift.			
Analys av kursvärderingens resultat Studenterna är överlag nöjda med kursen, de får mycket praktisk "hands on"-kunskap som de uppfattar som användbar. Men utvärderingen visar också på en konflikt mellan akademins krav på vetenskaplighet och studenternas förväntningar på att det de gör inte ska innebära för mycket besvär och att saker och ting ska till väl tillrättalagda. Exempel på det är att de vill ha lättläst litteratur på svenska och att de tycker att tentan bara ska innehålla frågor på sådant som tagits upp på föreläsningarna.			
Planerade åtgärder Vi får se över det här med litteraturen även om vi inte är beredda att tillgodose studenternas önskemål helt och hållet. Filmuppgiften som omtalas ovan har varit individuell, för att få mer tid för återkoppling planerar vi göra om den till en gruppuppgift.			
Genomförda åtgärder -			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Resultaten har delvis återkopplats muntligt under kursens gång. Eftersom studenterna direkt efter kursens avslutande läser andra ämnen har ingen övergripande återkoppling skett till de			

som gått kursen. Traditionellt sker "återkopplingen" i form av att nästkommande grupp (i det här fallet de som börjar vt -15) får veta vad gruppen innan tyckte.

Övrigt

På operativt personalarbete får studenterna starta egna fiktiva företag som jobbar med att erbjuda tjänster inom området. De jobbar med "case" vilket tilltalar de flesta.

Sammanställningen gjord av

Birgitta Eriksson

Underskrift

Birgitta Eriksson

Namnförtydligande

Godkänns för publicering

Arvid Ådel

Underskrift av prefekt eller motsvarande